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LBXVII

simus dominus dominus dux mandavit fierl per me notarium insirumenium, presens pri-
vilegium ct publlcum instrumentun, ac bnlla eius aurea pendente mumiri, .

~ Ego Leonardus de Anzollettis publicus imperiali notarii et ducatus Venetiarum scriba,
presentis omnibus et singulis personis et de mandsto prefati inclyti Domini ducis exscri-
psi el publicavi,

Locus D. signi Notarius.

Locus sigilli aurei § appositum cordula rubea serica.

FE,

Instrumentum vendicionis facte domino duci et Communi Veneciarum de civitate e In-
sula Corphyensi.

In Christi nomine amen. Anno nativilatis eiusdem, millesimo quadrigentesimo secundd,
Indictione decima, die sextodecimo mensis Augusti. Cum Serenissimus et Excellentissimus
dominus, dominus Ladislaus, Dei gratia, Hungarie, Ierusalem, et Sicilie, Rex, ad quem ut
constat pleno jure ex successione serenissimorum progenitorum suorum, spectat, ae spectare
noscatur, Civitas et Insula Corphyensis et eorum dominium cum terris castris, casaitbus
Turibus, Turisdicionibus et pertinentijs suis quibuscumque, ubicumque locorum positis,
hominibus vassallis feudis, et feudatarijs suis, ex certis imminentibus et supervenientibus
necessitatibus et causis, se regem, curiam et regnum suum ac statum suum tangentibus,
disposuisset vendcre et alienare predictam civitatem et Insulam ac dominium cum eisdem
terris casalibus, luribus Iurisdicionibus et perlinencijs suis quibuscumque, ubicumque lo-
corum positi, et sitis hominibus Vassallis, fendis et feudatarijs suis. Et super hojusmodi
venditione tenuisset jam bono tempore aliquibus mediantibus et tractantibus, tractatum
cum illustri et excelso domino duce, et communi Veneciarom. Qui tractatus ut ad conclu-
sionem et optatum finem perduci posset. Nunc de novo urgentibus dictis necessitatibus
causis et mogociis propriis actis et utilibus, Et precipue propter guteam vigemex}\ in regno
suo et pro defensione rei publice dicti regni, miserit ad presentiam dicti domini ducs et
communis Veneciarum cum consilio et deliberatione non nullorum Comitum Magnatum et
procerum dicti regni in suos Ambaxiatores, factores procuratores, negociorum gestores et
nuncios speciales ad faciendum et complendum Vendicionem et alienationem predictam et
alia que incumhunt, Nobiles viros, dominum Thomasium scriniarium eximium legum doc-
torem, consiliarium suum, et dominum Marinum de arcella de Neapoli militem Regiy
hospilij, magistrum hostiarium. Id circo, predicti Vires Nobiles, domini '1'!1«,>masxus. SCrl -
niarius et Marinus de arcella de Neapuli miles, procuratores, actores, factores, negdtioramn
gestores el nuntij speciales ct generales, predicti Serenissimi et excellentissimi px_‘incigis ‘et
domini, domini Ladislai, dei gratia, Hangarie, Ierusalem et Sicilie regis, habentes ad 1infra-
scripta omnia et singula tractanda perficienda et complenda, plenum et sulﬁciens_ manda-
tum, ut conslat quodam publico Instrumento procurationis, subseripta. ct mpubh.catn per
providum virum antonium de per’is publicus apostolica et Imp@r"_ wctoritate notarius,
cum subscriplione ut ipse testatur, proprie manus dicti domini fregis™et appensione sul
magni sigilli in millesimo quadringentesimo secundo Inditiong}|deei

, [#ie  decimoctave
mensis lunj, unius tenor de verbo ad verbum remanente tamen|&Gtieprido | apud dictum
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nis dicte Civitatis et Tasule corpliyensis ac dominium castrorum, ierraruia et locorum eius
ut svpra, lllud quod ab ipso domino suo, domino Rege, habuit in mandatis, procuratorio
nomine dicti domini Regis ct eiusdem Vice et gestorio nomine, et quolibet molo et no-
mine insolidum, post longos tractatos habitos cum tractatoribus sibi deputalis pet ipsam
illastrem dominum . . . . ducem et comune veneciarum, dederant, vendiderunt, ccsserunt,
concesserunt, et transtullerunt et mandaverunt Egregiis et Nobilibus Viris' dominis Ludo-
vico Lauredano procuratori sancti Marci, lohanni Mocenico et Zacharie trevisano milili,
Lonerabilibus Civibus Veneciarum, Sindicis et procuratoribus illustris et excelsi principis
et domini, domini Michachs Steno dei gratia incliti veneciarum ducis ete, ¢t communis
veneciarum ul constat publice instramento sindicatus et procurationis scripto et publicato
per providum virum Marcum Bono, quondam ser Jacobi Imperiali auctoritate notarius, et
ducatus veneciarum scriba in saprascriplis millesimo, Indictione et mense, die autem un-
decima a me notario infrascripto viso et lecto, sindicario et procuratorio nomine predicto,
slipulanlibus, ementibus et recipicnlibus Iure utilis et sui directi dominij, et plene pro-
prietalis secundum quod inter eos conventum et tractatum est, predictam civitatem et in-
sulam corphyensem cum eius dominio, ac omnibus et singulis castris, terris, villis et ca-
salibus, territorijs, luribus, lurisditionibus, ac pertinentijs suis, ubicumque locorum positis
distinctis ct conlentis sub confinibus et coherentijs suis, homuibus feudis, vassallis, fenda-
tarijs cum integro statu ac cum omni Iurisdictione mero et mixto Imperio, ac gladij pote-
state, francam quidem liberam et exemptam, ab omni spetic et onere servilulis ac presta-
tione feudalis servitij et annui redditus, sive ceasus, homini utique, per dicium dominum
Regem, alienatam venditam vel distractam aut alterius oneri vel obligationi, submissam, Et
cum omnibas et singulis agris arnis et frugibus producendis, vineis arbustis, salicetis, so»
lius nemorum lucis, montibus, callibus, vallibus, planiciebus, paludibus, arridis aquosis
prativis et arboris, llem etiam cum turribus, portis, manitionibus et quibuslibet alijs edi-
ficijs inlus et extra dictam terram et alia castra et loca sua ubique locorum posila et ja-
centia. Item cum molendinis, molendinorum edificijs institulis el instituendis et ceteris pree
diis rusticis et urbanis tam humanis habitaculis quam gregium animalium et frucliom con-
dendorum gratia constitulis cultis et incullis, fructuosis et sterilibus, Item cum jure pis-
candi, venandi, ancupandi, publicisque flaminum usibus, necnon proprielale, et riparum
usibus, preterea cum stratis, vijs, semitis et callibus, trocijs et senierijs privatis et publicis
fontibus etiam puteis Item cum Jure pascendi , coquendl salis, arene iodignde, au-
riendi, derivandi et deducendi acquas undecumque libuerit ad loca et partes dicte terre
corphyensis, et aliorum castrorum et locorum cius, ublcumque lpcorum positorum et exi-
stentium, querendi inveniendi veleres possessiones et _boqa in dicta Insula et .ublcumqu_e
locorum seu pertinentiarum seu locorum ovis foveas instituendas et venas auri querendi,
argenti, eris, sulfuris, ferris, aquarum et ceterorum quorumcumdque, Insuper cum Iure et
Turisditionibus civilibus et criminalibus contempticsis et voluntarijs, angarijs et peranga-
rijs enxenijs hospicijs, reddilibus censibus preststionibus ac cenditionibus aseripticijs et
homagijs et redditibus, sive in pecunia sive in aliis quibuscumque rebus vel juribus et
actionibus, ¢l cum omnibus aceessionibus bonis predictis et rebus venditis competentibus
el compelituris et ctism omnibus juribus, et z.xctimnl')us'realxbus et personalibus, utilibus
et directis, mixtis ypolecarijs tacilis €l expressis el nomine el occasione predictorum bono-
yum el rerum venditarum, prefato venditori compeientibus, Nec non hiis que ante vendi-
tionem eidem competere ceperant, ut ‘damni inlf:cll, aque pluvie arcende, et qgod v1, aut
clam: et ceteris ahjs, que vel quas dictus venditor habebat et habere poterat in dictis, et
nomine dictarum rerum venditarum, contra personas habitantes in dicta terra et Insula et
in sui perlinentijs et heredibus eorum, et in ipsarom bonis et contra guascumque alias,

[ﬁq{‘gyﬂﬂ@cﬁqungsimem et Collegile’ constituentes dicti procuratores ipsius domini
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?:E;sr;e;on;:::e:iuo veniler;lles-, predictos viros nobiles, domings Ludovicum Lauredanum,
) : .C(.), et “acharia trevisanus militem, sindicos et procuratores predlclos et no-
mef et vice dicti domini ducis et comunis veneciarum et ipsum dominium ducem, et co-
ln;]s e tw.rle.tll)cclzu°11m.m locum saum, ita quod ad modo in antea possint et valeant actioni-
ulilibus et directis ut que realibus, uli suo nomine, et omnia et singula facere ct
exercere, que ante hujusmodi cessionem, prelibatus Serenissimus dominus Rex facere po-
tuisset, _Q_uas quidem res corporales et incorporales, et predicta bona vendita, ut supra I()ii-
?olur, dictis procurateribus et sindicis recipere nomine et vice prelibali domini dﬁcis et
pegﬂﬁﬁzv::eglarumél_it t1pse dominus . . . . dux et comune veneciarum, dgcet,ero et im-
Nijpe - u quidlibet eorum h_abe:mt, et teneant et _possnleant, el qui, et cum eis
et fruantur et eorum nomine agant ac faciant sicut veri domini proprietarii et
posl§essores_ cum omnibus et 's_?n_gulis que sunt infra confines suos, et cum omnibus et sin-
‘lg:rlsabque?sl:(}sr: evtela::ulrz:aEﬁl(:‘ma supr;:ldncla, seu in dictis bonis vendilis sunt et reperien-
et ibidem stare et remgnere de};)ear%:llf :llrzlclt:x, (:rtn;ll'l;)undetde'traal?’ g v i
B s o mmangco deNeint, : ibus et singulis, que predictis rebus et
&l prtinere Et]l nt, vel coherere debeat, et quoruu!.dgbel ad emplorem como-
s T dicti; nom]ioqb nor(rlnnahm pro pretio et nomine pretii inter ipsos venditores et
;s mibus de communi concox:dgo conventi et stabiliti atque firmati ducatis
ma%ius Sm]' ium auri quos ducatos triginta millia auri, predicti Nobiles viros, domini. To-
o prgill?;?{":]sgmli;giu;l{)p (%:clv(:‘r det ?"larmus de Arcella de Neapoli miles procuratores et
dano, lIohanne mocenico etg Zacl:’ur‘;: llsr,ivir:acripem!llF 3 p}‘eﬁ_bigljs Syl
mini ducis et comunis veneciarnm:in. pr S o oo g e .
b 1 = C P esent.la me1 notart) e.t lestlum_ mscrlptor_um, danti-
us solventibus ct numerantibus nomine et vice, et de propria pecunia communis venecia-
::r:rtxalgro_mtegra et complecta solutione et satisfactione pretii suprascripti et prout sic et
e circa quantitatem asseruerunt dixerunt, et confessi fuerunt, Ulterius volentes supra-
e locg;ﬁﬁ;lrzégﬁze?eret nunllﬁ supradicti domini Regis, predictorum Insule, terre, castrorum
d § rum et bonorum omnium, sic venditorum corporallum possessionem et
qui _transierre in d.lcl'um communem veneciarum conslituerunt nomine prefati domini Regis
g?ésulent;s presentialiter dictam terram insulam et alia loca eius cum Iuribus, jurisdictio=
seuu:ixf(‘;itgs});esggl(:ii:::?lne ((].‘lctl. domini Regis possidere et in prefatam comune veneciarum,
o mmubm ominium seu utile vel publiciarium, et quidcumque alind Tus
L ey v t_u((t}l.,._swe inrescriptum cum nlemor"l forma qua potueruat, transtul-
e sulcr:d'clt"ta's[le:i Insula cum castris locis et bomis predictis venditis, va-
b g oy e f‘);el (lllc(i), lnl; t.ph}s md‘qu'a(;:.umqu-e qpanm?_te majorl vel minori ascen-
domini Regis tilul(’) donalionips sse ln?blra : idinm justi pretii, 'dlcll. procuratores dicti
e l’ranStullerunt gow que d.l eraliter et irrevocabiliter _dlcuur: inter vivos, dederunt
s o s rlf is sindicis et procuratoribus dicti domini . . . ducis et co-
Gosgine Reps predﬁ:lop arg ala et accepta serviia tempore preterito prestita et 1mpensa
o g _per empteres prefatos et propter libcram remissionem et quictatio-
» quam predicti sindici et procuratores dicti domini ducis, et comuuis veneciarum fe-
cerunt et faciunt predictis procuratoribus ipsius domini Regis et mihi notario infrascripto
tumquam publice persone stipulant recipiunt vice et ‘nomine dicti domini Regis, et omn?um’
et singulorum quorum interest vel poterit interesse, de omnibus damnis illatis et factis
per subditos et fideles ipsius domim Regis dum essent sub. ilate et obedientia sua
;):zl:t(il:)lrlx?s et fidelibus dicti domini . . ducis et communis venfciarim usque ad diem cela-
> Persg;:eunl:s 3";}‘,“:3”“» reservantis tamen hinc inde ‘dclipmipus [#t juribus particula-
s debitis et debendis tam ex contractu quapiqpasijex delicto, vel quasi

¢um conditione ex leve, vel quocamque alio jure, et ad cau claa} s {ueriﬁk%lﬁe vel gxpe-
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diens, voluerunt et mandaverunt dicti procuratores dicti domini regis, modis et nominibus
quibus sopra, quod tot sunt contractus hujusmodi donationis, quot sunt res donate non
f:}cedemEs summam exlimalionis legilimam a jure permissam seu non prohibitam, et de’
dicto pluri quam ctiam de pretio suprascripto ad cautelam eosdem quietaverunt, liberave-
runt et perpetuo absolverunt, ita quod ipsa Civitas et insula cum juribus et pertinentiis
suis omnibus supradictis ubicumque locorum positis, remaneant et sint in pleno dominio
et potestate dicti domini . . . ducis et communis veneciarum ad habendum, tenendum et
possidendum, vendendum et alienandum et de ca faciendum et disponendum pro eorum
arbitrio voluntatis transferentes eisdem omne jus et omnem actionem realem et personalem,
utilem et directam, mixtam et inrescriptam et omnem aliam eidem domino Regi consti-
tuenti competens et compelentem, compelilurum, et competiluram, acquisitum et acquisi=
tam adversus personas quascumque nomine dicte Civitatis et Insale, jurium et partium
eius, ac in et super dicta Civilale et Insule Iuribus et pertinentiis suis peractis Et ponen-
tes ex inde eosdem emplores in locum vicem et privilegium einsdem domini Regis, ac
consliluentes ipsos procuratores in rem eorum nil ipsi domino Regi heredibus vel succes-
soribus suis in predicta Civitate et Insula et aliis locis eius, retinendo seu quolibet reser-
vando, Ita quod liceat et licitum sit, dicto domino duci et communi veneciaram per ‘se
vel alios eorum nomine et auctorilate propria Civitatem et insulam supradictam et omnia
alia loca eius cum juribus et pertinenliis suis omnibus, capere aprehendere et corporaliter
adipisci, et illius ac illorum possessionem et tenutam intrare, haEere, tenere et possidere
libere modo promisso. Promiserunt insuper dicti procuratores, procuralorio nomine ipsias
domini Regis et per expressum specialiter obligarunt ipsum dominum Regem heredes et
successores eius bonaque sua mobilia et immobilia, burgensia et feudalia sub penis et obli-
gationibus infrascriptis dictis sindicis et procuratoribus ipsius domini ducis et communis
veneciarum stipulantibus et recipicntibus nomine eorum et quod ipse dominus Rex habe-
bit, ratam gratam et firmam venditionem, et donationem prediclam, et quod de ipsa et
omnibus alijs in presenti infrascripto contentis usque ad dimidium mensis februarj pro-
ximi, dari et assignari faciet nuntio dicti domini ducis et comunis veneciarum in Neapoli
vel {ranchavilla Ratificationis et adprubationis publicu’m Instrumentum, suo magno sigillo
bullatum, et contra illas non veniet vel faciet per se”vel alium seu alios - directe vel indi«
recle ncc sub alio colore vel forma, ymo ipsam et ipsas, defendet, defensabit, ac autora-
bit, volens eisdem emptoribus de evictione teneri ab omnibus hominibus, universitatibus
collegiis et personis ecclesiasticis et secularibus in et insupra dicta Civitate et insula ac
bonis et rebus vendilis, seu eius Iuribus et possessionibus pretendentibus et allegantibus
quolibet Tus habere sed cosdem emptores turbantibus vel inquietantibus quolibet super cis
quum et quociens fient opportunum, Et omnem litem contraversiam, molestiam vel que-
stionem juris vel facti que eisdem emptoribus moventur, vel ficret per quacumque perso-
nam ecclesiasticam vel sccularem, Collegivm vel universitatem, in et supra dicta Civitate
et insula vel eius juribus, et jurisditionibus in se assumet et subibit prosequeturque suis
propriis sumptibus et expensis usque ad finem, ipsos emptores victores et potiores facict
in predictis et eos conservabit independentes, in casu etiam contraventionis predictorum,
ubi evictio forte fieret dicte Civitalis -et Insule, Iurium et jurisdictionum eius, et quod
pro dicta pena, damnis expensis et Inleresse per eosdem dominum ducem et communem
vepeciarum emplores propterea subeundis, liceat et licitum eis sit, per se_vel alios, absque
jussu vel licentia judici§ vel magistralus seu pretoris, et sine decreto curie, vel mandato,
solum vigore presenlis instromenti dicte vendictionis, capere et aprehendere de bonis qui-
buscumque mobilibus vel stabilibus, burgensaticis vel feudalibus dicti domini Regis, here-

. e oym Suorum, nec non personas €l eorum bona et lura vaxallorum, et
IA Kfmﬂipmﬁini Regis prout elegerint, et in €ls @anus procere, et in continenti
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si vellent vendere et alicnare, et insolatum eis tenere et dare proul eis malacrint, Tta quod
eis integre satisfiat, nulla de premissis denunciatione premissa, nulloque intervallo tem-
poris expectato, nec aliqua juris vel facti solemnitate servata que in talibus requirantur.
Quietarunt insuper liberarunt et perpetuo absoluerunt dicti procuratores dicti domini Re-
gis, supradictos sindicos et procuratores ipsoram domini . . . ducis et communis venecia-
rum nomine suo stipulant et recipiunt de omnibus Iuribus fructibus redditibus et pro-
ventibus perceptis per eosdem dominum . .. ducem et commune veneciarum pro preterito
tempore, ex Civitate et insula supradictis, ac aliis locis suis ubicumque locorum existen-
tibus usque in hodiernam diem, facientes eisdem finalem quietationem et refutationem, re-
missionem et absolutionem et pactum perpetuum et reale solemni stipulato Valatune, de
ulterius non petendo per acquilianam stipulatum et acceplilationem legitime subsecutam,
seu quocumque alio modo et nomine pro cautela censeri posset. Obligando proptér hoc
eundem dominum Regem constituentem, ct omnes heredes et successores, et bona sua mo-
bilia et stabilia feudalia et burgensatica jura et actiones, ea etiam que sine speciali pacto
obligari non possint, de habendo ratam et gratam et firmam quietationem predictam, et
quam illam non facere vel venire. Quam quidem venditionem pretij, solutionem, curatio-
nén, quietationem, conventionem et pacta predicta, et omnia et singula suprascripta, et in
presenti instrumento contenta, supra dicli procuratores ambasiatores et nuntij prelibati do-
mini Regis Ladislai venditoris, promiserunt, et convenerunt nomine supradicto, SCI“I.CEIZ pro
ipso domino Rege et heredibus et successoribus suis, ac in animam ipsius domini Regis
tactis scripturis ad sancta evangelia corporaliter juraverunt predictis sindicis et procurato-
ribus dicti domini ducis et communis vencciarum, stipularent et recipere nominibus eorum,
perpetuc firma, rata, et grata habere ct tenere, actendere, facere et observare atque adim-
plere, et nunquam in aliquo contrafacere vel venire per se vel alios, neque deficere vel
cesszre ullo modo forma vel colore vel ingenio de jure vel de facto in juditio sive extra,
sub pena ducatorum quinquagintamillium, in singulis capitulis, membris et partibus hujus
contractus in solidum stipulatio premissa, et insuper refectionis damnorum expensarum et
interesse lilis et extra, que pena tociens commillatur et exigatur, seu possil exigl cum
© effectu, quocieus in aliquo predictorum fuerit in aliquo contrafactum et pena solata _vel
non, nhileminus presens contractus in suo robore perseveret, pro quibus omnibus et sin-
gulis firmiter observandis et adimplendis, predicli procuratores dicti domini Regis,_obh-
gaverunt dictis sindicis et procuratoribus dicti domini ducis . . . et communis veneciarum
suo nomine stipulantes et recipientes, dictum dominum Regem, heredes et successores suos,
et omnia ct singula bona mobilia et immobilia presentia et futura, ac feudalia et burgen-
satica, ac personas, Vaxallos et subditos dicti domini Regis, et eorum bona et jura pre-
sentia et futura, Renunciantes eisdem procuratoribus et sindicis ipsius domini ducis et
comuni veneciarum suo nomine stipulantibus recipientibus et ementibus exceptioni, doli,
mali vis, metus et infactum non sic celebrati contentus et rei predicto modo non geste,
exceptioni dicte venditionis donationis et quietationis non facte, et non secute realiter modo
predicto, exceptioni dicte pecunie non numerate, recepie et habite non boni, non electi, et
non ponderati auri legi etiam dicenti bona capita, in continenti non posse verdi etiam que
legi, que incipit, rerum maioris pretii, Codice de rinscindenda venditione, alijs que juri-
bus per quas et que deceptis ulira dimidiam justi pretij subvenitur, ac omnibus aliis ju-
ribus consuetudinibus, legibus et exceptionibus quibus et propter quo, ipse dominus Rex
venditor et eius heredes possint in predictis quolibet contraliire vel se tueri, voluerunt et
rogaverunt supraseripti procuratores prelibati domini Regis, @uod de predictis omnibus et
singulis fieri debeant per me notarium inlrascriptum, dictiy Simdict | procuratoribus di-
cli dominjgducis et comunis veneciarum unum, et plura publiéa [instrimenta ad consilium